PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 008/2025

MUNICÍPIO DE PUTINGA/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SANEAMENTO

Edital n.º 008/2025 – Relação Preliminar de Inscritos

O MUNICIPIO DE PUTINGA, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ sob n.º 88.186.754/0001-29, com sede na Rua Duque de Caxias, n.º

333, Centro, na cidade de Putinga/RS, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. JULIANO MORETTO, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO

PRELIMINAR DE INSCRITOS, do Processo Seletivo Simplificado n.º 008/2025,

que vista a contratação temporária de excepcional interesse público para o cargo

de OPERADOR DE MÁQUINAS, nos termos da Lei Municipal nº 1.257, de 30 de

setembro de 2003 (Regime Jurídico) e, conforme autorização especifica da Lei

Municipal nº 2.637, de 20 de agosto de 2025, nos termos do Anexo I deste Edital.

1. DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 A Relação Preliminar de Inscritos, por ordem alfabética, consta no

Anexo I deste Edital;

1.2 Eventual recurso deverá observar o disposto no Edital n.º 008/2025 –

Abertura das Inscrições e no prazo nele previsto.

Putinga/RS, 02 de setembro de 2025.

Juliano Moretto

Prefeito Municipal

ANEXO I

Relação Preliminar de Inscritos

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME

Airto Civa

Alex Zanotelli Franzon

Alexandro Lima de Oliveira

Jonas Dall Agnol

Lucas Marchese Camilotti

Luis Henrique Raimondi

Marcio José Piovesani

Marcos Vinicius Siqueira

Mattew Rosalen Postal

Ronaldo Secco de Andrade

Valmor Santin

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 008/2025

MUNICÍPIO DE PUTINGA/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SANEAMENTO

Extrato do Edital n.º 008/2025 – Relação Preliminar de Inscritos

O MUNICIPIO DE PUTINGA, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ sob n.º 88.186.754/0001-29, com sede na Rua Duque de Caxias, n.º

333, Centro, na cidade de Putinga/RS, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Sr. JULIANO MORETTO, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO

PRELIMINAR DE INSCRITOS, do Processo Seletivo Simplificado n.º 008/2025,

que vista a contratação temporária de excepcional interesse público para o cargo

de OPERADOR DE MÁQUINAS, nos termos do Edital n.º 008/2025 e Anexo I.

Demais informações poderão ser obtidas pelo e-mail

adm@putinga.rs.gov.br, ou presencialmente, na recepção da Prefeitura

Municipal de Putinga - situada na Rua Duque de Caxias, n.º 333.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos dois dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Juliano Moretto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

FABIO DALBERTO
Secretário interino de Obras, Viação e Saneamento

mailto:adm@putinga.rs.gov.br,